UAM

Facultad de
Filosofia y Letras

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

Comision d

e Biblioteca

Vicedecano de Investigacion, Transferencia de Conocimiento y Biblioteca

Jefatura de la Biblioteca de Humanidades

Representante Biblioteca

Representantes Dpto. Antropologia Social y Pensamiento Filoséfico Espafiol

Representante Dpto

Representante Dpto.

Representante Dpto.

Representante Dpto.

Representante Dpto.

Representante Dpto.

Representante Dpto.

Representante Dpto.

Representante Dpto.

Representante Dpto.

Representante Dpto.

Representante Dpto.

Representante Dpto.

. Estudios Arabes e Islamicos y Estudios Orientales

Filologia Clasica (Latin)

Filologia Clasica (Griego)

Filologia Espafiola

Filologia Inglesa

Filosofia

Filosofia

Francesa

Lingliistica, Lenguas Modernas, Ldgica y Filosofia de la Ciencia. T2 de la

Historia Antigua, Medieval, Paleografia y Diplomatica

Historia Contemporanea

Historia Moderna

Historia y Teoria del Arte

Diego Sebastian Garrocho Salcedo
diego.garrocho@uam.es

Maria del Carmen Maestre Plaza
mcarmen.maestre@uam.es

Teresa Domingo Oset
teresa.domingo@uam.es

Marta Nogueroles Jové
marta.nogueroles@uam.es

Nadereh Farzamnia
nadereh.farzamnia@uam.es

Marcos Such Gutierrez
msuch.gutierrez@uam.es

Jesus Polo Arrondo
jesus.polo@uam.es

Pedro Alvarez de Miranda
pedro.amiranda@uam.es

Pilar Somacarrera
pilar.somacarrera@uam.es

Marcela Vélez Ledn

marcela.velez@uam.es

Irene Ortiz Gala
irene.ortizg@uam.es

Ana Belén Soto Cano
anabelen.soto@uam.es

Rosa Cafiada Torrecilla
rosa.canada@uam.es

Maria Teresa Carrasco Lazareno
mariateresa.carrasco@uam.es

Juan Luis Simal Duran
juan.simal@uam.es

Julio Pardos Martinez
julio.pardos@uam.es

Leticia Bermejo de Rueda
leticia.bermejo@uam.es

01/10/2024
Pagina 1



Representante Dpto. Lingiiistica, Lenguas Modernas, Logica y Filosofia de la Ciencia. T2 de la Mohamed El-Madkouri
el-madkouri@uam.es

Representante Dpto. Musica Alfredo Vicent Lépez
alfredo.vicent@uam.es

Representante Dpto. Prehistoria y Arqueologia Mar Zamora Merchan
mar.zamora@uam.es

Representante PDI Permanente Fernando Quesada Sanz
fernando.quesada@uam.es

Representante PDI Permanente

Representante PDI No Permanente Laura Galidn Hernandez
laura.galian@uam.es

Representante PTGAS Maria Cruz Medina Sanchez
maricruz.medina@uam.es

Representante PDIF Laura Mateos Candelario
laura.mateos@uam.es

Representante Estudiantes Adelina Cérdoba Martinez
adelina.cordoba@estudiante.uam.es

Representante Estudiantes Pablo José Gonzalez Alonso
pablojose.gonzaleza@estudiante.uam.es

01/10/2024
Pagina 2



